中标通知书

（项目编号：QTH1A250023)

  南京亚尔软件测试有限公司  ：

缩进 你方于  2025年5月29日   所递交的  北京地铁供电分公司2025年仪器仪表更新购置项目  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目名称 北京地铁供电分公司2025年仪器仪表更新购置项目  

中标价格 小写： 6065584 元    大写： 陆佰零陆万伍仟伍佰捌拾肆元整

供货周期 合同签订之日起80日历天

供货地点 甲方指定地点

生产厂家

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订货物供货合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司供电分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  11  日